

JADŁOSPIS

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 10 listopad 2025	Bawarka Chleb mieszany z masłem Parówka z szynki Ketchup Pomidor Herbata z cytryną	Krem z zielonego groszku z paluszkami grisinii zabielany śmietaną Zapiekanka z pełnoziarnistym makaronem penne, kiełbasą i serem żółtym Kompot jabłkowy	Drożdżówka z czekoladą Woda
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Wtorek 11 listopad 2025	WOLNE	WOLNE	WOLNE
Środa 12 listopad 2025	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Ser żółty Kolorowa papryka Herbata z cytryną	Rosół drobiowy z makaronem Pietruszka zielona Podudzia z kurczaka pieczone w ziołach Ziemniaki z koperkiem Mizeria ze śmietaną Kompot owocowy	Koktajl na kefirze z truskawkami
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne
Czwartek 13 listopad 2025	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb pszenny z masłem Makrela w pomidorach Szcypiorek Ogórek zielony Herbata owocowa	Zupa ziemniaczna Pietruszka zielona Kaszotto z kaszą bulgur, kurczakiem, papryką i cukinią Kompot wieloowocowy	Gruszka w sosie waniliowym
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne
Piątek 14 listopad 2025	Kakao z mlekiem Bułka kukurydziana z masłem Pasta jajeczna ze szczypiorkiem Pomidorki koktajlowe Herbata rumiankowa	Zupa koperkowa z ryżem Naleśniki z jabłkami Bita śmietana Posypka z gorzkiej czekolady Woda z miętą	Weka z masłem Paszтет z kurczaka Herbata z cytryną
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.